ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 18 сентября 2014 года № 111-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20.12.2013 № 224-п «Об установлении тарифов на

товары (услуги) открытого акционерного общества «Славянка», реализуемые
(оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения потребителям

Ленинградской области в 2014 году»

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, в связи с технической
ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 20.12.2013 № 224-п «Об установлении тарифов на товары (услуги)
открытого акционерного общества «Славянка», реализуемые (оказываемые) в
сферах водоснабжения и водоотведения потребителям Ленинградской области в
2014 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 12 приложения к приказу после слов «Сертоловское городское
поселение» дополнить словами «кроме микрорайона Черная речка)»;

1.2. Дополнить приложение к приказу пунктом 14 следующего содержания:
«

14 Всеволожский муниципальный район
(муниципальное образование «Сертоловское городское поселение» микрорайон Черная речка)

14.1 Питьевая вода 43,55 45,25

14..2 Водоотведение 5,48 5,48

2. Настоящий приказ вступает в силу в

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

».
орядке.

О.Э. Сибиряков